BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

Datum

22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019
22.12.2019

Anstol3

15:30
15:44
15:58
16:12
16:26
16:40
16:54
17:08
17:22
17:36

Spielpaarung

Aktuelle Terminliste: Hallenturnier
Hallenturniere | A-Junioren | Hallen-
Kreisturnier | Kreis Amberg/Weiden
Liganummer: 572417
Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024
an amstag prIJ:Jrge%.

1. Spieltag

DJK Neustadt/WN

(SG) SV 08 Auerbach

TSV Kummersbruck

SG TSV Pleystein

(SG) SV TuS/DJK Grafenwdhr
DJK Neustadt/WN

TSV Kummersbruck

(SG) SV TuS/DJK Grafenwohr
(SG) SV 08 Auerbach

SG TSV Pleystein

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

- SG TSV Pleystein 2:0
- (SG) SV TuS/DJK Grafenwohr 0:1
- DJK Neustadt/WN 0:4
- (SG) SV 08 Auerbach 2:4
- TSV Kummersbruck 2:0
- (SG) SV 08 Auerbach 0:0
- SG TSV Pleystein 0:1
- DJK Neustadt/WN 3:0
- TSV Kummersbruck 1:2
- (SG) SV TuS/DJK Grafenwohr 2:3
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

