

Aktuelle Terminliste: Hallenturnier

Hallenturniere | A-Junioren | Hallen-Kreisturnier | Kreis Amberg/Weiden Liganummer: 572417

Saison: 19/20

Seite 1 von 1 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Stand: Samstag,	27. April 2024 Ergeb.
1 . Spieltag					
001	22.12.2019	15:30	DJK Neustadt/WN	- SG TSV Pleystein	2:0
002	22.12.2019	15:44	(SG) SV 08 Auerbach	 (SG) SV TuS/DJK Grafenwöhr 	0:1
003	22.12.2019	15:58	TSV Kümmersbruck	 DJK Neustadt/WN 	0:4
004	22.12.2019	16:12	SG TSV Pleystein	- (SG) SV 08 Auerbach	2:4
005	22.12.2019	16:26	(SG) SV TuS/DJK Grafenwöhr	 TSV Kümmersbruck 	2:0
006	22.12.2019	16:40	DJK Neustadt/WN	- (SG) SV 08 Auerbach	0:0
007	22.12.2019	16:54	TSV Kümmersbruck	 SG TSV Pleystein 	0:1
800	22.12.2019	17:08	(SG) SV TuS/DJK Grafenwöhr	 DJK Neustadt/WN 	3:0
009	22.12.2019	17:22	(SG) SV 08 Auerbach	 TSV Kümmersbruck 	1:2
010	22.12.2019	17:36	SG TSV Pleystein	 (SG) SV TuS/DJK Grafenwöhr 	2:3